
Comune di Massello
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

694.640,29

3.000,00

16.638,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

81.026,45

21.816,40

102.842,85

18.068,33

76.648,44

94.716,77

85.010,86 3.984,41

-8.126,08

-38,16

8.362,42

3.709,91

12.072,33

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.019,53

11.771,67

84.791,20

3.923,65

69.948,97

73.872,62

72.837,97 -181,56

-10.918,58

0,00

2.889,00

7.848,02

10.737,02

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

106.486,45

24.583,32

131.069,77

4.657,61

60.794,12

65.451,73

106.739,74 253,29

-65.618,04

-621,00

45.945,62

19.304,71

65.250,33

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

97.880,00

79.399,90

177.279,90

65.388,37

47.008,85

112.397,22

78.939,21 -18.940,79

-64.882,68

-4.550,02

31.930,36

9.461,51

41.391,87

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.000,00

9.278,61

231.278,61

0,00

64.566,00

64.566,00

68.357,57 -153.642,43

-166.712,61

-3.939,56

3.791,57

5.339,05

9.130,62

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

146.849,90

727.262,33

580.412,43

92.037,96

318.966,38

411.004,34

411.885,35 -168.527,08

-316.257,99

-9.148,74 45.663,20

92.918,97

138.582,17

146.849,90 92.037,96

318.966,38

411.004,34

411.885,35 -168.527,08

-316.257,99

-9.148,74

1.294.690,72

45.663,20

92.918,97

138.582,17727.262,33
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